1

ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___» _______2025 года

	№ __

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кондинского района

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 19 октября 2009 года № 1104 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулирования гражданского персонала отдела внутренних дел по Кондинскому району, содержащегося за счет средств бюджета муниципального образования Кондинский район»;
от 09 февраля 2012 года № 210 «Об индексации фонда оплаты труда работников бюджетной сферы»;
от 22 марта 2012 года № 457 «О квоте на рабочие места для трудоустройства граждан, освободившихся из мест лишения свободы, и граждан, осужденных к условной мере исполнения наказания, к исправительным или обязательным работам»;
от 07 февраля 2013 года № 243 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 марта 2012 года № 457 «О квоте на рабочие места для трудоустройства граждан, освободившихся из мест лишения свободы, и граждан, осужденных к условной мере исполнения наказания, к исправительным или обязательным работам»;
от 26 февраля 2014 года № 383 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 марта 2012 года № 457 «О квоте на рабочие места для трудоустройства граждан, освободившихся из мест лишения свободы, и граждан, осужденных к условной мере исполнения наказания, к исправительным или обязательным работам»;
от 14 июля 2014 года № 1406 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 февраля 2014 года № 383 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 марта 2012 года № 457 «О квоте на рабочие места для трудоустройства граждан, освободившихся из мест лишения свободы, и граждан, осужденных к условной мере исполнения наказания, к исправительным или обязательным работам»;
от 22 апреля 2013 года № 822 «Об определении вида обязательных работ и объектов для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ»;
от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
от 8 июля 2016 года № 1040 «О внесении изменений постановление администрации Кондинского района от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
[bookmark: _GoBack]от 22 августа 2016 года № 1279 «О внесении изменений постановление администрации Кондинского района от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
от 20 февраля 2017 года № 221 «О внесении изменений постановление администрации Кондинского района от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
от 8 августа 2017 года № 1218 «О внесении изменений постановление администрации Кондинского района от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
от 18 сентября 2017 года № 1517 «О внесении изменений постановление администрации Кондинского района от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
от 02 апреля 2018 года № 523 «О внесении изменений постановление администрации Кондинского района от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
от 15 апреля 2019 года № 628 «О внесении изменений постановление администрации Кондинского района от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
от 4 апреля 2018 года № 553 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителя муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра»;
от 23 апреля 2019 года № 683 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 04 апреля 2018 года № 553 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителя муниципального унитарного предприятия «Информационно- издательский центр «Евра»;
от 19 октября 2020 года № 1870 «О внесении изменений постановление администрации Кондинского района от 04 апреля 2018 года № 553 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителя муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра»;
от 17 августа 2022 г. № 1943 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 04 апреля 2018 года № 553 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителя муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра»;
от 27 сентября 2018 года № 1926 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, где лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»;
от 4 апреля 2022 года № 568 «О внесении изменения постановление администрации Кондинского района от 27 сентября 2018 года № 1926 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, где лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	 Глава района

	А.В. Зяблицев